刚察县城乡建设局消防安全大排查大整治活动7月排查整治工作情况报告

刚察县安全委员会：
根据刚察县政府《刚察县深入开展消防安全大排查大整治活动工作方案》（刚政〔2013〕66号）要求，我局按照部门专项检查要求，对行业管理职责范围内的单位和建筑工地组织开展了消防安全检查，现将7月份检查情况报告如下：
一、基本情况

纳入我单位负责排查整治的单位有10家，其中（局机关1个，下属单位2个，建筑工地7个）。7月份，共组织开展消防安全检查6家，发现火灾隐患9处，已落实整改9处。
二、消防检查具体情况

已经组织开展消防安全检查单位具体情况如下：
1、局机关办公楼，检查发现消防楼梯部分楼层门已锁。
2、检测大楼，检查发现灭火器数量配置不足。
3、档案室，检查发现灭火器数量配置不足。
三、已经采取的针对性措施

针对检查发现的问题，我单位狠抓了整改落实，一是明确整改责任主体。明确规定存在火灾隐患的单位一把手是整改火灾隐患的第一责任人，分管消防安全的单位领导是直接责任人。二是明确整改时限要求。明确要求能够立即整改的问题坚决当场整改完毕，不能当场整改的问题，要限期整改。三是加强宣传教育。及时组织干部职工专门学习了消防安全知识，宣传防火常识，并组织开展消防演练，提高了初期火灾扑救处置和疏散逃生能力。
                           刚察县城乡建设局

                        二〇一三年七月二十五日